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bylina Rozchodnik kaukaski
B228
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B228

Kod producenta B228

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Rozchodnik kaukaski. Jego niewątpliwą zaletą są nie tylko piękne, różowo-purpurowe kwiaty ale również trwałość i dekoracyjność ulistnienia niemalże przez cały rok.
Dobrze znosi suszę, a także jałowe gleby i w większości przypadków również spadki temperatury.
Uprawa tych roślin nie przysparza wielu problemów. Oprócz odchwaszczania nie potrzebują innych zabiegów pielęgnacyjnych.
Wymagają jedynie stanowisk dobrze nasłonecznionych, gdzie uzyskują najlepsze zabarwienie i najobficiej kwitną.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:  gatunek rośliny należący do rodziny gruboszowatych.

Zastosowanie: roślina ozdobna. Szczególnie nadająca się do ogrodów skalnych, obsadzania murków, brzegów rabat oraz jako roślina zadarniająca na suche stoki o południowej wystawie. Owadopylny, w czasie kwitnienia jest masowo odwiedzany przez pszczoły.

Kwiaty: zebrane w ciasny podbaldach. Kwiaty dosyć duże o 5-6 różowych lub purpurowych płatkach korony. Działki kielicha ok. 3 x mniejsze od płatków.

Kwitnienie: od lipca do sierpnia.

Owoce: nie owocuje.

Liście:  mięsiste, magazynujące w sobie wodę. Wyrastają tylko na łodydze, brak różyczek liściowych. Odwrotnie jajowate, z klinowatą nasadą zbiegającą w ogonek i karbowane w części wierzchołkowej. U odmian ozdobnych często o czerwonym wybarwieniu. Są nagie, tylko brzegi mają sztywno orzęsione. Ulistnienie przeważnie naprzeciwległe.

Wielkość: 15cm.

Pokrój: płożący.

Stanowisko: najlepsze jest stanowisko słoneczne.

Warunki glebowe: lubi gleby suche, przepuszczalne i lekkie.

Odporność na warunki zimowe: pomimo tolerancji na niskie temperatury, wskazane jest zabezpieczenie na okres zimowy.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sadźmy je na skalniakach w niewielkich kępach, w taki sposób aby rośliny swobodnie mogły się dopasować do kamieni i nierówności terenu.

Z zabiegiem zabezpieczającym przed mrozami nie spieszmy się zbytnio, spokojnie możemy poczekać do kilkudniowego spadku temperatury poniżej zera, pod koniec listopada lub nawet dopiero w grudniu.

Wiosną wycinamy z karp uszkodzone lub przemarzłe pędy.

Przycinanie jest wskazane i sprzyja lepszemu zadarnieniu się roślin. 

Rozmnażanie rozchodników nie należy do trudnych zabiegów i bez problemu możemy sobie z nim poradzić w uprawie amatorskiej.

Przez całą wiosnę i lato można wykonać sadzonkowanie pędów - sadzonki umieszczamy w skrzynkach pod osłonami (folią lub szkłem) gdzie powinny się ukorzenić w ciągu dwóch tygodni.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie cebule i kłącza staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania.
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